
OUTDOOR Y FITNESS - LISTA DE PRECIOS



 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa  Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa

 010-00743-72 40FR70H1 753759981952 Forerunner® 70 HRM (Negro - Azul)               Nuevo Pulsómetro PREMIUM  117.79 139.00 C
 010-00743-73 40FR70H2 753759981969 Forerunner®  70 HRM (Negro - Rosa)              Nuevo Pulsómetro PREMIUM 117.79 139.00 C
 010-00863-01 40FR110 753759101930 Forerunner® 110  (Gris Oscuro - Gris Claro)                              126.27 149.00 C
 010-00863-13 40FR110H1 753759101954 Forerunner® 110 HRM (Gris Oscuro - Rojo)                             168.64 199.00 C
 010-00863-12 40FR110H2 753759101947 Forerunner® 110 HRM  (Gris Claro - Rosa)                                        168.64 199.00 C
 010-00863-36 40FR210  753759978754 Forerunner® 210 (Negro)                                                               168.64 199.00 C
 010-00863-32 40FR210H 753759969592 Forerunner® 210 HRM (Negro) Pulsómetro PREMIUM        211.02 249.00 C
 010-00863-39 40FR210H2 753759980931 Forerunner® 210 HRM  (Gris Oscuro - Verde)      Nuevo Pulsómetro PREMIUM        211.02 249.00 C
 010-00741-00 40FR310XT 753759086411 Forerunner® 310XT   295.76 349.00 C
 010-00741-01 40FR310XTH 753759086428 Forerunner® 310XT HRM   Pulsómetro PREMIUM  338.14 399.00 C
 010-00658-40 40FR410 753759969615 Forerunner® 410                                                                                         253.38 299.00 C
 010-00658-41 40FR410H 753759969622 Forerunner® 410 HRM  Pulsómetro PREMIUM   295.76 349.00 C
 010-00947-01 40FR610 753759975135 Forerunner® 610     295.76 349.00 C
 010-00947-11 40FR610H 753759975166 Forerunner® 610 HRM  Pulsómetro PREMIUM 338.13 399.00 C
 010-00741-20 40FR910XT 735759977528 Forerunner® 910XT       Nuevo   338.13 399.00 C
 010-00741-21 40FR910XTH 753759977535 Forerunner® 910XT SS HRM       Nuevo Pulsómetro PREMIUM   380.50 449.00 C
 Accesorios    
 SENSORES      
 010-00994-00  40VECTOR 753759982591 Vector - Sensor de potencia (set de pedales)                  Nuevo 310XT / 910XT 1097.46 1295.00 C
 010-10997-00  50A521 753759074852 Pulsómetro 70 / 110 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT 50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 70 / 110 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT 8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro  70 / 110 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT 7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua)  70 / 110 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT 50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  70 / 110 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT 33.89 40.00 C
 010-11092-00 50A531 753759083991 Podómetro (SDM4)   70 / 210 / 310XT / 410 / 610 / 910XT  59.31 70.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia 70 / 310XT / 410 / 610 / 910XT  36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 70 / 310XT / 410 / 610 / 910XT  8.47 10.00 C
 SOPORTES      
 010-11029-00 50A325 753759075583 Soporte para bicicleta Forerunner  *  11.01 13.00 C
 010-11215-02 50B110 753759100858 Kit de extracción rapida 310XT  13.55 16.00 C
 010-11215-03 50B122 753759974626 Kit de extracción rapida 910XT    C
 CAbLES Y ADAPTADORES       
 010-10999-00 50A523 753759074227 Conector USB Stick ANT  70 / 310XT / 410 / 610  42.37 50.00 C
 010-10635-01 50A415 753759049911 Cargador 220V (no incluye clip cargador) 110 / 210 / 310XT / 410 / 610   12.70 15.00 C
 010-11029-02 50B111 753759101961 Clip cargador / datos  110 / 210  13.55 16.00 C
 010-11666-00 50B119 753759974398 Clip cargador con toma de mechero 110 / 210  21.18 25.00 C
 010-11029-01 50A522 753759077785 Clip cargador  310 / 410  14.40 17.00 C
 010-11029-03 50B115 753759976316 Clip cargador 610  14.40 17.00 C
 CORREAS      
 010-11215-01 50B109 753759097974 Correa de muñeca 310XT  21.18 25.00 C
 010-11251-00 50A330 753759093914 Correa de muñeca negra 410  19.48 23.00 C
 010-11251-05 50B116 753759976323 Correa de muñeca 610  14.41 17.00 C
 010-11251-06 50B120 753759976323 Correa de muñeca 910XT    C
 010-11251-02 50B106 753759097431 Correa de muñeca con velcro 410  21.18 25.00 C
 010-11251-04 50B118 753759975180 Correa de muñeca con velcro 610  17.36 20.50 C
 010-11251-07 50B117 753759976330 Extensión para correa de muñeca 610  7.19 8.50 C
 FUNDAS      
 010-10718-01 50B114 753759104467 Funda de transporte  *  13.55 16.00 C
 bATERíAS      
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar 110 / 210 / 310 410 / 610  67.80 80.00 C
Utiliza el software Training Center® para la gestión de datos mediante descarga gratuita en www.garmin.com
Entra en Garmin Connect™ y analiza y  comparte tus entrenos con otros usuarios en www.garmin.com

 010-00978-01 40E200  753759977573 Edge® 200                          Nuevo   126.27 149.00 C
 010-00829-00 40E500 753759096694 Edge® 500   194.07 229.00 C
 010-00829-06 40E500N 753759104306 Edge® 500 NEUTRAL   194.07 229.00 C
 010-00829-01 40E500P 753759096700 Edge® 500 PACK   253.39 299.00 C
 010-00829-13 40E500R 753759980207 Edge® 500 PACK ROJO     Nuevo   278.81 329.00 C
 010-00899-01 40E800 753759958816 Edge® 800                                                                                                                338.14 399.00 C
 010-00899-21 40E800P 753759968847 Edge® 800 HR + CAD                                                  Pulsómetro PREMIUM 405.93 479.00 C
 010-00899-31 40E800PCN 753759968878 Edge® 800 HR + CAD + City Navigator Pulsómetro PREMIUM 448.31 529.00 C
 Accesorios    
 SENSORES      
 010-00994-00  40VECTOR 753759982591 Vector - Sensor de potencia (set de pedales)                  Nuevo 500 / 800  1097.46 1295.00 C
 010-10997-00  50A521 753759074852 Pulsómetro 500 / 800  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 500 / 800  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro 500 / 800  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua)  500 / 800  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  500 / 800  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia 500 / 800  36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 500 / 800  8.47 10.00 C
 SOPORTES      
 010-11430-00 50B103 753759100322 Soporte de bicicleta de cuarto de giro 200 / 500 / 800  7.62 9.00 C
 010-11430-01 50B102 753759100315 Goma ajustable de recambio para soporte 200 / 500 / 800  4.24 5.00 C
 010-11602-00 50B028 753759975463 Soporte antideslizante 200 / 500 / 800 33.04 39.00 C
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB 200 / 500 / 800  5.93 7.00 C
 010-10723-00 50A615 753759052966 Cargador 220V  500 / 800  16.95 20.00 C
 010-10723-06 50A605 753759053116 Cargador de mechero 500 / 800 16.94 20.00 C
 FUNDAS      
 010-10718-01 50B114 753759104467 Funda de transporte  200 / 500 / 800 13.55 16.00 C
 010-10644-03 50B112 753759972394 Funda de silicona 800  8.04 10.00 C
 010-11734-00 50B027 753759980276 Funda de transporte 200 / 500 / 800  10.17 12.00 C
 bATERíAS      
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar 200 / 500 / 800  67.80 80.00 C

Utiliza el software Training Center® para la gestión de datos mediante descarga gratuita en www.garmin.com
Software baseCamp para gestión de datos del Topo España mediante desgarga gratuita en www.garmin.com

Entra en Garmin Connect™ y analiza y  comparte tus entrenos con otros usuarios en www.garmin.com

 010-00697-40 41O450 753759100537 Oregon® 450   295.76 349.00 C
 010-00697-42 41O450T 753759100551 Oregon® 450T    380.51 449.00 C
 010-00697-10 41O550 753759084356 Oregon® 550   422.88 499.00 C
 010-00697-18 41O550T 753759096489 Oregon® 550T    465.25 549.00 C
 ACCESORIOS    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro *  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro *  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro *  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua)  *  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  *  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia *  36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 *  8.47 10.00 C
 010-11092-20 50B013 753759969820 Chirp *  21.18 25.00 C
 SOPORTES      
 010-11023-00 50A678 753759074654 Soporte para bicicleta *  10.17 12.00 C
 010-11031-00 50A679 753759075880 Soporte para embarcación *  25.42 30.00 C
 010-10908-00 50A621 753759067304 Soporte antideslizante *  22.87 27.00 C
 010-10851-20 50A692 753759085063 Adaptador de montaje para automóvil (se debe utilizar con 010-10908-00) *  5.92 7.00 C
 010-10851-10 50A689 753759082277 Kit de navegación (soporte para coche + cable adaptador de mechero + adhesivo) *  42.36 50.00 C
 249-00059-00 50A693 / Disco adhesivo permanente *  1.69 2.00 C
 010-10371-00 50A694 753759037901 Pack de 3 discos adhesivos temporales *  3.39 4.00 C
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Lista de Precios
 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa

 010-00970-00 41ETX10 753759975845 eTrex® 10              Nuevo   100.85 119.00 C
  010-00970-10  41ETX20 753759975876 eTrex® 20              Nuevo  168.64 199.00 C
 010-00970-20  41ETX30 753759975906 eTrex® 30              Nuevo   211.02  249.00 C
 ACCESORIOS    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro 30  50.85   60.00 C 
 010-10714-00  50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 30  8.47   10.00 C
 010-10714-01  50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro 30  7.62   9.00 C
 010-10997-02  50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua) 30  50.84   60.00 C
 010-11254-20  50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  30  33.89   40.00 C
 010-10644-00  50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia 30  36.43   43.00 C
 010-10729-00  50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10  30  8.47   10.00 C
 010-11092-20  50B013 753759969820 Chirp 30  21.18   25.00 C
 SOPORTES      
 010-11023-00  50A678 753759074654 Soporte para bicicleta   10.17   12.00 C 
 010-11031-00  50A679 753759075880 Soporte para embarcación   25.42   30.00 C 
 010-11602-00  50B028 753759975463 Soporte antideslizante   33.04   39.00 C 
 010-10851-10  50A689 753759082277 Kit de navegación (soporte para coche + cable adaptador de mechero + adhesivo)   42.36   50.00 C 
 010-10646-01  50B222 753759050795 Pack de 2 discos pequeños adhesivos temporales    6.77   8.00 C 
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB   5.93   7.00 C 
 010-10723-00  50A615 753759052966 Adaptador 220V internacional   16.95   20.00 C 
 010-10723-06  50A605 753759081829 Adaptador de mechero   16.94   20.00 C
 FUNDAS, CLIPS Y LANYADS      
 010-11734-00  50B027 753759980276 Funda de transporte   10.16   12.00  C
  010-11022-20  50B223 753759098179 Clip mosquetón   9.31   11.00  C
 010-11022-10  50A695 753759093662 Clip cinturón   6.77   8.00  C
 010-10888-00  50A335 753759066604 Lanyard   19.48   23.00 C 
 bATERíAS      
 010-11343-00  50B224 753759096625 Kit cargador y 2 baterías AA   22.87   27.00 C
  010-10644-02  50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar   67.80   80.00  C

 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa

Serie DakotaTM – Para Montañeros

Serie Oregon® – Para Montañeros Serie eTrex® – Para Montañeros

 010-00781-00 41DA10 753759094867 Dakota™ 10    168.64 199.00 C
 010-00781-01 41DA20 753759094874 Dakota™ 20   211.01 249.00 C
 Accesorios    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro 20  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 20  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro 20  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua) 20  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  20  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia 20  36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10  20  8.47 10.00 C
 010-11092-20 50B013 753759969820 Chirp 20 21.18 25.00 C
 SOPORTES      
 010-11023-00 50A678 753759074654 Soporte para bicicleta *  10.17 12.00 C
 010-11031-00 50A679 753759075880 Soporte para embarcación *  25.42 30.00 C
 010-10851-10 50A689 753759082277 Kit de navegación (soporte para coche + cable adaptador de mechero + adhesivo) *  42.36 50.00 C
 010-10646-01 50B222 753759050795 Pack de 2 discos pequeños adhesivos temporales  *  6.77 8.00 C
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93 7.00 C
 010-10723-00 50A615 753759052966 Adaptador 220V internacional *  16.95 20.00 C
 010-10723-06 50A605 753759081829 Adaptador de mechero *  16.94 20.00 C
 FUNDAS, CLIPS Y LANYARDS      
 010-11344-00 50B220 753759096465 Funda       *  9.31 11.00 C
 010-11344-10 50B221 753759097332 Funda de silicona *  8.04 9.50 C
 010-11022-20 50B223 753759098179 Clip mosquetón *  9.31 11.00 C
 010-11022-10 50A695 753759093662 Clip cinturón *  6.77 8.00 C
 010-10888-00 50A335 753759066604 Lanyard *  19.48 23.00 C
 bATERíAS      
 010-11343-00 50B224 753759096625 Kit cargador y 2 baterías AA *  22.87 27.00 C
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C

  ACCESORIOS CONTINUACIÓN    
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93 7.00 C
 010-11131-00 50A771 753759082215 Cable de alimentación y salida de datos * 25.42 30.00 C
 010-10723-06 50A605 753759081829 Adaptador de mechero  *  16.94 20.00 C
 010-10723-00 50A615 753759052966 Cargador 220V *  16.95 20.00
 FUNDAS Y CLIPS      
 010-10850-20 50A688 753759082925 Funda de neopreno      * 25.42 30.00 C
 010-10117-03 50A691 753759082307 Funda universal * 9.31 11.00 C
 010-11345-00 50B012 753759094614 Funda transparente *  10.58 12.50 C
 010-11022-00 50A677 753759074647 Clip mosquetón *  9.31 11.00 C
 010-11022-10 50A695 753759093662 Clip cinturón *   6.77 8.00 C
 bATERíAS      
 010-11343-00 50B224 753759096625 Kit cargador y 2 baterías AA *  22.87 27.00 C
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C
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Lista de Precios
 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa

Serie 62® – Para Montañeros

 010-00868-00 41GM62 753759100865 GPSmap® 62     253.39 299.00 C
 010-00868-01 41GM62S 753759100872 GPSmap® 62S       338.14 399.00 C
 010-00868-03 41GM62ST 753759100896 GPSmap® 62ST     380.51 449.00 C
 010-00868-20  4162SC 753759974428 GPSmap® 62SC                 Nuevo   422.88   499.00  C
 010-00868-22  4162STC 753759974428 GPSmap® 62STC               Nuevo   465.25   549.00 C
 ACCESORIOS    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro S / ST / SC / STC  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro S / ST / SC / STC  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro S / ST / SC / STC  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua)  S / ST / SC / STC  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  S / ST / SC / STC  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia  S / ST / SC / STC  36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 S / ST / SC / STC  8.47 10.00 C
 010-11092-20 50B013 753759969820 Chirp S / ST / SC / STC  21.18 25.00 C
 SOPORTES      
 010-11023-00 50A678 753759074654 Soporte para bicicleta *  10.17 12.00 C
 010-11031-00 50A679 753759075880 Soporte para embarcación *  25.42 30.00 C
 010-10199-02 50A174 753759015749 Base soporte salpicadero *  11.02 13.00 C
 249-00059-00 50A693 / Disco adhesivo permanente *  1.69 2.00 C
 010-10371-00 50A694 753759037901 Pack de 3 discos adhesivos temporales *  3.39 4.00 C
 010-10851-10  50A689 753759082277 Kit de navegación (soporte para coche + cable adaptador de mechero + adhesivo)  *  42.36   50.00 C
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93 7.00 C
 010-11131-00 50A771 753759082215 Cable de alimentación y salida de datos *  25.42 30.00 C
 010-10165-00 50A281 753759007140 Adaptador de mechero + cable de PC *  32.19 38.00 C
 010-10851-11 50A687 753759081829 Adaptador de mechero * 16.94 20.00 C
 ANTENAS      
 010-10702-00 50A011 753759053086 Antena magnética GA25MCX con conector MCX S / ST / SC / STC  25.42 30.00 C
 010-10157-00 50A096 753759007041 Cable de extensión de 2,5 m para antena GA25 S / ST / SC / STC  34.74 41.00 C
 010-10121-00 50A016 753759006310 Adaptador MCX a BNC                                                  Nuevo S / ST / SC / STC  22.61 26.70 C
 FUNDAS, CLIPS Y LANYARDS       
 010-10117-02 50A196 753759042004 Funda de nylon con cremallera *  7.62 9.00 C
 010-11526-00 50B015 753759968526 Funda transparente *  14.40 17.00 C
 010-11526-10  50B014 753759980177 Funda transparente  SC / STC  12.28   14.50 C
 010-10380-00 50A130 753759037994 Clip cinturón *  6.77 8.00 C
 010-11022-00 50A677 753759074647 Clip mosquetón * 9.31 11.00 C
 010-11022-20  50B223 753759098179 Clip Mosquetón   *  9.31   11.00 C
 010-10888-00 50A335 753759066604 Lanyard *  19.48 23.00 C
 bATERíAS      
 010-11343-00 50B224 753759096625 Kit cargador y 2 baterías AA *  22.87 27.00 C
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C

 010-00840-01 41G72H 753759098513 GPS 72H®   126.27 149.00 C
 010-00864-00 41GM78 753759100902 GPSMap® 78      278.81 329.00 C
 010-00864-01 41GM78S 753759100919 GPSMap® 78S    321.19 379.00 C
 Accesorios    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro 78S  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 78S  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro 78S  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua) 78S  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  78S  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad / cadencia 78S 36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 78S  8.47 10.00 C
 010-11092-20 50B013 753759969820 Chirp 78S 21.18 25.00 C
 SOPORTES      
 010-10300-00  50A132 753759030179 Soporte para embarcación  72H  19.48   23.00  C
 010-10305-01  50A158 753759040956 Soporte para bicicleta  72H  12.70   15.00  C
 010-10496-01  50A328 753759049973 Adaptador para bicicleta 72H  9.31   11.00  C
 010-10496-00  50A147 753759044763 Soporte para bicicleta de manillar grande (25-32mm diámetro)  78  9.31   11.00  C
 010-10352-00  50A127 753759035594 Soporte antideslizante para salpicadero 72H  28.38   33.50  C
 010-11441-00  50B400 753759100933 Soporte para embarcación 78  17.36   20.50  C
 010-11441-01  50B401 753759100940 Soporte para automóvil 78  13.97   16.50 C  
CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93 7.00 C
 010-10141-00 50A036 753759006709 Cable de PC  *  22.87 27.00 C
 010-10310-00 50A089 753759031497 Adaptador USB / RS232 para cable PC *  42.36 50.00 C
 010-10082-00 50A101 753759001070 Cable de alimentación y salida de datos  *  21.18 25.00 C
 010-10165-00 50A281 753759007140 Adaptador de mechero + cable de PC *  32.19 38.00 C
 010-10723-06 50A605 753759001100 Adaptador de mechero *  14.40 17.00 C
 ANTENAS      
 010-10702-00 50A011 753759053086 Antena magnética GA25MCX con conector MCX 78 / 78S  25.42 30.00 C
 010-10157-00 50A096 753759007041 Cable de extensión de 2,5 m para antena GA25 *  34.74 41.00 C
 010-10871-00 50A097 753759064853 Soporte ventosa externo GA 25 *  8.47 10.00 C
 FUNDAS      
 010-10117-02 50A196 753759042004 Funda de nylon con cremallera *  7.62 9.00 C
 bATERíAS      
 010-11343-00 50B224 753759096625 Pack baterías recargables y cargador *  22.87 27.00 C
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C

Serie 72H / 78 – Para Montañeros
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 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa

 010-00776-00 41FTX301 753759096915 Foretrex® 301   126.27  149.00 C
 010-00777-00 41FTX401 753759096922 Foretrex® 401   168.64 199.00 C
 ACCESORIOS    
 SENSORES      
 010-10997-00 50A521 753759074852 Pulsómetro 401  50.85 60.00 C
 010-10714-00 50A507 753759057374 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro 401  8.47 10.00 C
 010-10714-01 50B104 753759074258 Correa elastica pequeña de repuesto para pulsómetro 401  7.62 9.00 C
 010-10997-02 50B100 753759084646 Pulsómetro PREMIUM (flexible y resistente al agua)  401  50.84 60.00 C
 010-11254-20 50B107 753759097356 Cinta elástica de repuesto para pulsómetro PREMIUM  401  33.89 40.00 C
 010-10644-00 50A527 753759050030 GSC10 - Sensor de velocidad/cadencia 401 36.43 43.00 C
 010-10729-00 50A524 753759057251 Imán de repuesto para GSC10 401 8.47 10.00 C
 SOPORTES      
 010-11029-00 50A325 753759075583 Soporte para bicicleta  *  11.01 13.00 C
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93 7.00 C
 010-10563-00 50A267 753759046873 Adaptador de mechero * 24.14 28.50 C
 bATERíAS      
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C

Serie Foretrex® – Para Montañeros
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Lista de Precios
 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión pVr sin iVa pVr Con iVa  Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión formaTo pVr sin iVa pVr Con iVa

 010-00781-30 41APPG3 753759100810 Approach® G3    236.44 279.00 C
 010-00697-32 41APPG5 753759105716 Approach® G5    321.19 379.00 C
 010-00932-10 41APPS1 753759972592 Approach® S1    168.64 199.00 C
 010-00932-11 41APPS1W 753759982805 Approach® S1W    168.64 199.00 C
 ACCESORIOS    
 SOPORTES      
 010-11031-00 50A679 753759075880 Soporte para anclaje  G3 / G5  25.42 30.00 C
 010-11023-00 50A678 753759074654 Soporte para manillar  G3 / G5  10.17 12.00 C
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB  G3 / G5  5.93 7.00 C
 010-10723-00 50A615 753759052966 Cargador 220V  G3 / G5  16.95 20.00 C
 010-10851-11 50A687 753759081829 Adaptador de mechero  G3 / G5 16.94 20.00 C
 FUNDAS Y CLIPS      
 010-11344-00  50B220 753759096465 Funda  G3    9.31   11.00  C
 010-11344-10  50B221 753759097332 Funda de silicona  G3    8.04   9.50  C
 010-10850-20 50A688 753759082925 Funda  G5  25.42   30.00  C
 010-10117-03  50A691 753759082307 Funda universal  G5  9.31   11.00  C
 010-11345-00  50B012 753759094614 Funda transparente  G5  10.58   12.50  C
 010-11022-00  50A677 753759074647 Clip mosquetón  G3 / G5  9.31   11.00  C
 010-11022-10  50A695 753759093662 Clip cinturón  G3 / G5  6.77   8.00  C
 010-11666-00  50B119 753759974398 Clip cargador con toma de mechero S1  21.18   25.00  C
 bATERíAS      
 010-10644-02 50B113 753759972424 Pack de batería externa con carga solar *  67.80 80.00 C

 010-00924-00  41M600 753759975746 Montana® 600     422.88 499.00 C
 010-00924-01  41M650  753759975753 Montana® 650     507.62 599.00 C
 010-00924-03  41M650T  753759975777 Montana® 650T     550.00 649.00 C
 ACCESORIOS    
 SENSORES      
 010-11092-20 50B013 753759969820 Chirp  *  21.18   25.00 C 
 SOPORTES      
 010-11654-01  50B021  753759975494 Soporte Robusto con cable para vehículos offroad  (apto para montaje RAM) *  41.94   50.00  C
 010-10962-00  50A749 753759068417 Kit de montaje RAM  *  59.32   70.00  C
 010-11654-00  50B020  753759975487 Soporte automóvil con altavoz  *  58.47   69.00  C
 010-11654-04  50B026 753759977467 Soporte antideslizante   *  77.11   91.00  C
 010-11654-06  50B023 753759979911 Soporte para barco  *  41.52   49.00  C
 CAbLES      
 010-10723-06  50A605 753759081829 Adaptador de mechero   *  16.94   20.00 C 
 010-11131-00  50A771 753759082215 Cable de alimentación y salida de datos *  25.42   30.00  C
 010-10723-00  50A615 753759052966 Cargador 220V  *  16.95   20.00  C
 ANTENAS      
 010-10702-00  50A011 753759053086 Antena magnética GA25MCX con conector MCX *  25.42   30.00  C
 FUNDAS Y PROTECTORES DE PANTALLA      
 010-10117-02  50A196 753759042004 Funda de nylon con cremallera  *  7.62   9.00  C
 010-11654-05  50B025 753759979348 Protector de pantalla anti-brillos  *  9.74   11.50  C
 bATERíAS      
 010-11654-03  50B024  753759975517 Pack de baterias litio-ion  *  41.09   48.50  C

 010-00887-01 42GTU10 753759975296 GTU 10    168.64 199.00 C
 ACCESORIOS    
 CAbLES      
 010-10723-01 50A684 753759052973 Cable USB *  5.93  7.00 C
 010-11131-10 42G011 753759974442 Cable de alimentación *  25.42  30.00 C
 010-10635-01 50A415 753759049911 Cargador 220V *  12.70  15.00 C
 010-10851-11 50A687 753759081829 Adaptador de mechero *  16.94  20.00 C
 ESTUCHE      
 010-11589-00 42G010 753759975531 Estuche *  16.94  20.00 C

  SOFTWARE    
 010-10215-04 50A042 753759024031 Software Trip & Waypoint Manager CD  28.81 34.00 C
 010-10215-01 50A051 753759016753 Software WorldMap con Trip & Waypoint Manager CD  65.25 77.00 C
 CARTOGRAFíA TOPOGRáFICA    
 010-11544-00 50A092 753759104030 BirdsEye™ Imágenes satelitales Tarjeta código  21.19 25.00 C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye™ Select Retail (Consultar países con cobertura) Tarjeta código  16.94 20.00 C
 ALASKA   
 010-C1057-00 / 753759976934 TOPO Alaska Enhanced MicroSD/SD  16.10   119.00  C
 ALEMANIA   
 010-11288-01  43T044 4250014312002 TOPO Germany DVD + MicroSD/SD  168.64  199.00  C
 010-11322-01  43T045 4250014312026 TOPO Germany - South DVD  109.32  129.00 C
 010-11323-01  43T046 4250014312019 TOPO Germany - North DVD  109.32  129.00 C
 010-11737-00 / 4250014313085 Alpenvereinskarten (Alpes alemanes y austríacos) MicroSD/SD  109.32  129.00 C
 010-11404-00  43T031 4250014311364 Transalpine (Austria, Alemania, Italia, Suiza y Eslovenia) DVD + MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Deutschland Tarjeta código  16.94  20.00 C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Kompass  – Austria & Eastern Alps (Germany/Italy) Tarjeta código  16.94   20.00 C
 AUSTRALIA   
 010-C1049-00  43T050 753759968519 TOPO Australia & New Zealand MicroSD/SD  168.65   199.00  C
 010-11596-00 / 753759968502 TOPO Australia & New Zealand DVD  168.65   199.00  C
 AUSTRIA   
 010-11289-00 / 4250014310602 TOPO Austria DVD  143.22   169.00  C
 010-11742-00 / 4250014313399 Wander-Atlas Tirol MicroSD/SD  33.81   39.90  C
 010-11737-00 / 4250014313085 Alpenvereinskarten (Alpes alemanes y austríacos) MicroSD/SD  109.32   129.00  C
 010-11404-00  43T031 4250014311364 Transalpine (Austria, Alemania, Italia, Suiza y Eslovenia) DVD + MicroSD/SD  168.64   199.00  C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Kompass  – Austria & Eastern Alps (Germany/Italy) Tarjeta código  16.94  20.00 C
 béLGICA   
 010-11465-00 43T036 9789081420846 TOPO Benelux (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) DVD  100.85  119.00  C
 010-11748-00 / 4250014313603 Benelux Cycling Map (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) MicroSD/SD  109.32  129.00 C
 010-11466-00 / 9789080890008 TOPO Belux  (Bélgica y Luxemburgo) DVD  75.42  89.00 C
 010-11463-00 / 9789081420808 Belux Walkers Map  (Bélgica y Luxemburgo) DVD  105.93   125.00 C
 CANADá   
 010-10469-00  43T008 753759045654 TOPO Canada DVD  110.17   130.00  C
 010-C1009-00 / 753759095017 TOPO Canada - East MicroSD/SD  72.03   85.00  C
 010-C1010-00 / 753759095024 TOPO Canada - Northwest MicroSD/SD  72.03   85.00  C
 010-C1011-00 / 753759095031 TOPO Canada - Nunavut MicroSD/SD  72.03   85.00  C
 010-C1012-00 / 753759095048 TOPO Canada - West MicroSD/SD  72.03   85.00  C
 010-C1013-00 / 753759095055 TOPO Canada - Central MicroSD/SD  72.03   85.00  C
 010-11753-00 / 753759978044 BirdsEye TOPO, USA & Canada  Tarjeta código  24.57  29.00  C
 010-C1051-00 / 753759969202 Campos de golf de USA y Canadá MicroSD/SD  41.52  49.00  C
 DINAMARCA   
 010-11557-00  43T039 4250014312040 TOPO Danmark DVD  168.64   199.00  C
 010-C1044-00  43T049 4250014312057 TOPO Danmark MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 ESLOVENIA   
 010-11404-00 43T031 4250014311364 Transalpine (Austria, Alemania, Italia, Suiza y Eslovenia) DVD + MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 ESPAñA   
 010-11555-00  43T001 4250014312033 TOPO España  DVD + MicroSD/SD  134.74  159.00 C
 010-11659-00  437002 4250014312668 TOPO España Alpina - Pirineo Catalán / Andorra  MicroSD/SD  94.92   112.00 C
 010-11660-00  43T003 4250014312675 TOPO España Alpina - Catalunya Interior y Litoral MicroSD/SD  75.42   89.00 C
 010-11655-00  43T004 4250014312620 TOPO España Alpina - Pirineo Aragonés y Navarro MicroSD/SD  75.42   89.00 C
 010-11656-00  43T005 4250014312637 TOPO España Alpina - Sistema central - Picos MicroSD/SD  44.07   52.00 C
 010-11657-00  43T006 4250014312644 TOPO España Alpina - Espacios Naturales de Andalucía MicroSD/SD  53.39   63.00 C
 010-11658-00  43T007 4250014312651 TOPO España Alpina - Mallorca (Sierra de Tramuntana) MicroSD/SD  41.53   49.00 C
 FINLANDIA   
 010-11287-00  43T029 4250014310756 TOPO Finland - Entire country DVD  566.94   669.00 C
 010-11320-00  43T030 4250014310763 TOPO Finland - Regions DVD  185.59  219.00 C
 010-11684-00 / 4250014312453 TOPO Suomi Pro v2 – Entire Country MicroSD/SD  168.64  599.00 C
 010-11684-01 / 4250014312460 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 1 (Region 1) MicroSD/SD  168.64   199.00 C
 010-11684-02 / 4250014312477 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 2 (Region 2) MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 010-11684-03 / 4250014312484 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 3 (Region 3) MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 010-11684-04 / 4250014312491 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 4 (Region 4) MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 010-11684-05 / 4250014312507 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 5 (Region 5) MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 010-11684-06 / 4250014312514 TOPO Suomi Pro v2 – Alue 6 (Region 6) MicroSD/SD  168.64  199.00 C
 FRANCIA    
 010-11244-00  43T014 753759085667 TOPO France - All Regions DVD + MicroSD/SD  236.44   279.00 C
 010-11236-00  43T010 753759085629 TOPO France - Nord-Est DVD + MicroSD/SD  109.32  129.00  C
 010-11238-00  43T011 753759085636 TOPO France - Nord-Ouest DVD + MicroSD/SD  109.32   129.00 C
 010-11240-00  43T012 753759085643 TOPO France - Sud-Est DVD + MicroSD/SD  109.32  129.00 C
 010-11242-00  43T013 753759085650 TOPO France - Sud-Ouest DVD + MicroSD/SD  109.32  129.00 C
 010-11758-00  753759978815 BirdsEye Select France Tarjeta código  16.94  20.00 C

Cartografías y SoftwaresSerie Approach® – Para Golfistas

Serie Montana® – Para Montañeros

Tracking – GTU 10 – Para Seguimiento
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Lista de Precios
 Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión formaTo pVr sin iVa pVr Con iVa Cod.Garmin referenCia e.a.n. desCripCión formaTo pVr sin iVa pVr Con iVa

 CARTOGRAFíA TOPOGRáFICA CONTINUACIÓN    
 LUXEMbURGO continued
 010-11466-00 / 9789080890008 TOPO Belux  (Bélgica y Luxemburgo) DVD  75.42   89.00 C 
 010-11463-00 / 9789081420808 Belux Walkers Map  (Bélgica y Luxemburgo) DVD  105.93   125.00 C
 MARRUECOS   
 010-11366-00  43T016 4250014311012 TOPO Morocco DVD + MicroSD/SD  126.27   149.00  C
 NORUEGA   
 010-11731-00 / 7090025251009 TOPO Norway MicroSD/SD  109.32   129.00  C
 010-11690-00 / 4250014312828 TOPO Norway Adventure 1 - Stavanger CD  80.50  95.00  C
 010-11691-00 / 4250014312835 TOPO Norway Adventure 2 - Kristiansand CD  80.50   95.00  C
 010-11692-00 / 4250014312842 TOPO Norway Adventure 3 - Oslo CD  80.50   95.00 C
 010-11693-00 / 4250014312859 TOPO Norway Adventure 4 - Bergen CD  80.50  95.00  C
 010-11695-00 / 4250014312866 TOPO Norway Adventure 5 - Hardangervidda CD  80.50   95.00 C
 010-11696-00 / 4250014312873 TOPO Norway Adventure 6 - Hamar CD  80.50   95.00 C
 010-11697-00 / 4250014312880 TOPO Norway Adventure 7 - Jotunheimen CD  80.50  95.00  C
 010-11698-00 / 4250014312897 TOPO Norway Adventure 8 - Østerdalen CD  80.50   95.00 C
 010-11699-00 / 4250014312903 TOPO Norway Adventure 9 - Ålesund CD  80.50   95.00  C
 010-11700-00 / 4250014312910 TOPO Norway Adventure 10 - Trondheim CD  80.50   95.00  C
 010-11701-00 / 4250014312927 TOPO Norway Adventure 11 - Steinkjer CD  80.50  95.00  C
 010-11702-00 / 4250014312934 TOPO Norway Adventure 12 - Brønnøysund CD  80.50   95.00  C
 010-11703-00 / 4250014312941 TOPO Norway Adventure 13 - Mo i Rana CD  80.50   95.00   C
 010-11704-00 / 4250014312958 TOPO Norway Adventure 14 - Bodø CD  80.50   95.00  C
 010-11705-00 / 4250014312965 TOPO Norway Adventure 15 - Harstad CD  80.50   95.00  C
 010-11706-00 / 4250014312989 TOPO Norway Adventure 17 - Kautokeino CD  80.50  95.00  C
 010-11707-00 / 4250014312972 TOPO Norway Adventure 16 - Tromsø CD  80.50   95.00 C
 010-11708-00 / 4250014312996 TOPO Norway Adventure 18 - Alta CD  80.50   95.00 C
 010-11709-00 / 4250014313009 TOPO Norway Adventure 19 - Nordkapp CD  80.50   95.00  C
 010-11710-00 / 4250014313016 TOPO Norway Adventure 20 - Kirkenes CD  80.50   95.00  C
 010-11732-00 / 4250014313023 TOPO Svalbard 100K CD  168.64   199.00 C
 NUEVA ZELANDA   
 010-C1049-00  43T050 753759968519 TOPO Australia & New Zealand MicroSD/SD  168.65   199.00  C
 010-11596-00 / 753759968502 TOPO Australia & New Zealand DVD  168.65   199.00  C
 POLONIA   
 010-11664-00  43T052 4250014312408 TOPO Poland DVD + MicroSD/SD  83.89   99.00  C
 PUERTO RICO    
 010-C1056-00 / 753759974480 TOPO Puerto Rico 24K MicroSD/SD  42.37   50.00  C
 SUECIA   
 010-11433-00  43T032 4250014311470 Friluftskartan - Götaland DVD  151.69   179.00  C
 010-11435-00  43T033 4250014311494 Friluftskartan - Mellersta & Södra Norrland DVD  151.69   179.00  C
 010-11437-00  43T034 4250014311487 Friluftskartan - Norra Norrland DVD  151.69   179.00  C
 010-11439-00  43T035 4250014311500 Friluftskartan - Svealand DVD  151.69   179.00 C
 SUIZA   
 PN0311  43T047 / TOPO Suiza Este CD  129.43   152.75  C
 PN0312  43T048 / TOPO Suiza Oeste CD  129.43   152.75  C
 010-11404-00  43T031 4250014311364 Transalpine (Austria, Alemania, Italia, Suiza y Eslovenia) DVD + MicroSD/SD  168.64   199.00  C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Kompass  – Switzerland  Tarjeta código  16.94   20.00 C 
 TúNEZ   
 010-11661-00 / 4250014312385 TOPO Tunisia MicroSD/SD  126.27  149.00 C
 USA   
 010-11001-01  43T015 753759081973 TOPO USA 100K DVD  84.75   100.00 C 
 010-C1042-00 / 753759100957 TOPO USA 100K MicroSD/SD  66.95   79.00 C 
 010-11314-00  43T018 753759093495 TOPO USA 24K - West DVD  102.54  121.00 C
 010-C0949-00  43T022 753759081652 TOPO USA 24K - West MicroSD/SD  84.75  100.00 C
 010-11319-00 / 753759093549 TOPO USA 24K - Southeast  DVD  102.54  121.00  C
 010-C0959-00 / 753759081751 TOPO USA 24K - Southeast MicroSD/SD  84.75  100.00 C
 010-11315-00  43T019 753759093501 TOPO USA 24K - Southwest DVD  102.54  121.00  C
 010-11316-00  43T020 753759093518 TOPO USA 24K - North Central DVD  102.54  121.00 C
 010-11317-00  43T021 753759093525 TOPO USA 24K - South Central DVD  102.54   121.00 C
 010-11318-00 / 753759093532 TOPO USA 24K - Northeast DVD  102.54  121.00  C
 010-C0957-00 / 753759081720 TOPO USA 24K - Northeast MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0948-00  43T009 753759081645 TOPO USA 24K - Northwest MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0950-00  43T023 753759081669 TOPO USA 24K - Mountain Central MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0951-00  43T024 753759081676 TOPO USA 24K - Mountain South MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0952-00  43T025 753759081683 TOPO USA 24K - Mountain North MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0953-00  43T026 753759081690 TOPO USA 24K - Northern Plains MicroSD/SD  84.75  100.00  C
 010-C0954-00  43T027 753759081706 TOPO USA 24K - Texas MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0955-00  43T028 753759081713 TOPO USA 24K - Central Plains MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0956-00 / 753759081706 TOPO USA 24K - Great Lakes MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-C0958-00 / 753759081744 TOPO USA 24K - Mid-Atlantic MicroSD/SD  84.75   100.00  C
 010-11753-00 / 753759978044 BirdsEye TOPO, USA & Canada  Tarjeta código  24.57   29.00  C
 010-C1051-00 / 753759969202 Campos de golf de USA y Canadá MicroSD/SD  41.52   49.00  C

  CARTOGRAFíA TOPOGRáFICA CONTINUACIÓN    
 GRAN bRETAñA
 010-10730-00 43T017 753759053444 TOPO Great Britain DVD  151.69   179.00  C
 010-C0926-00 / 753759079437 TOPO Great Britain Region 1 - Scotland MicroSD/SD  83.89   99.00  C
 010-C0927-00 / 753759079444 TOPO Great Britain Region 2 - Northern England & Midlands MicroSD/SD  83.89   99.00  C
 010-C0928-00 / 753759079451 TOPO Great Britain Region 3 - Southern England & Wales MicroSD/SD  83.89   99.00  C
 010-C1043-00  43T037 753759104313 GB Discoverer - 1:50k - All of Great Britain MicroSD/SD  199.15   235.00  C
 010-C1036-00 / 753759098643 GB Discoverer - 1:50k - Northern England & Midlands MicroSD/SD  124.58   147.00  C
 010-C1037-00 / 753759098650 GB Discoverer - 1:50k - Southern England & Wales MicroSD/SD  124.58   147.00  C
 010-C1035-00 / 753759098636 GB Discoverer - 1:50k - Scotland MicroSD/SD  124.58   147.00  C
 010-C0988-00 / 753759086251 GB Discoverer - 1:50k - Great Britain National Park MicroSD/SD  75.42   89.00  C
 010-C0963-00 / 753759086008 GB Discoverer - The Norfolk Broads MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0964-00 / 753759086015 GB Discoverer - The National Forest MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0965-00 / 753759086022 GB Discoverer - Yorkshire Wolds Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0966-00 / 753759086039 GB Discoverer - Cotswold Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0967-00 / 753759086046 GB Discoverer - West Highland Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0968-00 / 753759086053 GB Discoverer - Rannoch and Loch Tay MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0969-00 / 753759086060 GB Discoverer - Peddards Way and Norfolk Coast Path MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0970-00 / 753759086077 GB Discoverer - Ben Nevis and Glencoe MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0971-00 / 753759086084 GB Discoverer - Ridgeway MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0972-00 / 753759086091 GB Discoverer - Cleveland Way MicroSD/SD  116.10   137.00 C
 010-C0973-00 / 753759086107 GB Discoverer - Hadrian’s Wall Path MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0974-00 / 753759086114 GB Discoverer - The South Downs Way MicroSD/SD  116.10   137.00 C
 010-C0975-00 / 753759086121 GB Discoverer - Loch Lomond and the Trossachs MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0976-00 / 753759086138 GB Discoverer - Glyndwr’s Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0977-00 / 753759086145 GB Discoverer - Pembrokeshire Coast Path MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0978-00 / 753759086152 GB Discoverer - The New Forest and South Downs MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0979-00 / 753759086169 GB Discoverer - North Yorkshire Moors MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0980-00 / 753759086176 GB Discoverer - Peak District MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0981-00 / 753759086183 GB Discoverer - Dartmoor and Exmoor MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0982-00 / 753759086190 GB Discoverer - The North Downs Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0983-00 / 753759086206 GB Discoverer - Offa’s Dyke Path MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0984-00 / 753759086213 GB Discoverer - Yorkshire Dales MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0985-00 / 753759086220 GB Discoverer - Northumberland MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0986-00 / 753759086237 GB Discoverer - Snowdonia National Park  MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0987-00 / 753759086244 GB Discoverer - The Thames Path MicroSD/SD  116.10   137.00 C
 010-C0989-00 / 753759086268 GB Discoverer - South West Coast Path, north section MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0990-00 / 753759086275 GB Discoverer - Coast to Coast Walk MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0991-00 / 753759086282 GB Discoverer - Lake District MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0992-00 / 753759086299 GB Discoverer - North Highlands MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0993-00 / 753759086305 GB Discoverer - Isle of Skye MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0994-00 / 753759086312 GB Discoverer - Pennine Way MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0995-00 / 753759086329 GB Discoverer - The Cotswolds MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0996-00 / 753759086336 GB Discoverer - South West Coast Path, south section MicroSD/SD  116.10  137.00  C
 010-C0997-00 / 753759086343 GB Discoverer - South Highlands MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0998-00 / 753759086350 GB Discoverer - Brecon Beacons and Pembroke Coast MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C0999-00 / 753759086367 GB Discoverer - Central Highlands MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-C1000-00 / 753759086374 GB Discoverer - The Cairngorms MicroSD/SD  116.10   137.00  C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Great Britain Tarjeta código  16.94   20.00 C
 HAWAII   
 010-C1055-00 / 753759974473 TOPO Hawaii 24k  MicroSD/SD  42.37   50.00 C
 HOLANDA    
 010-11465-00  43T036 9789081420846 TOPO Benelux (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) DVD  100.85   119.00  C
 010-11748-00 / 4250014313603 Benelux Cycling Map (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) MicroSD/SD  109.32   129.00  C
 IRLANDA   
 010-C1045-00  43T038 753759105884 EIRE Discoverer - Full Country MicroSD/SD  169.49  200.00  C
 010-C1038-00  43T040 753759100599 EIRE Discoverer - South-West MicroSD/SD  135.59   160.00  C
 010-C1039-00  43T041 753759093501 EIRE Discoverer - South-East MicroSD/SD  135.59   160.00  C
 010-C1040-00  43T042 753759093518 EIRE Discoverer - North-West MicroSD/SD  135.59  160.00  C
 010-C1041-00  43T043 753759093525 EIRE Discoverer - North-East  MicroSD/SD  135.59  160.00  C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select EIRE Tarjeta código  16.94  20.00  C
 ISRAEL   
 010-C1053-00  43T051  753759972295 TOPO Israel MicroSD/SD  92.38   109.00 C
 ITALIA   
 010-11584-00  43T054 4250014312064 TrekMap Italia DVD + MicroSD/SD  168.64   199.00  C
 010-11346-00 / 4250014308548 TrekMap GOLD Garda-Dolomiti DVD     110.16   130.00  C
 010-11404-00  43T031 4250014311364 Transalpine (Austria, Alemania, Italia, Suiza y Eslovenia) DVD + MicroSD/SD  168.64   199.00  C
 010-11758-00 / 753759978815 BirdsEye Select Kompass  – Austria & Eastern Alps (Germany/Italy) Tarjeta código  16.94   20.00  C
 LUXEMbURGO   
 010-11465-00  43T036 9789081420846 TOPO Benelux (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) DVD  100.85   119.00 C
 010-11748-00 / 4250014313603 Benelux Cycling Map (Bélgica, Holanda y Luxemburgo) MicroSD/SD  109.32   129.00 C
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DELEGACIONES: Palma de Mallorca – Las Palmas de G. Canaria

Todos los precios son válidos salvo que exista error tipográfico. Estos mismos pueden estar sujetos a cambios y modificaciones sin previo aviso.

Esta lista de precios es válida a partir de Octubre 2012

Garmin Iberia, S.A. 
Riera Montalegre, 50 
08916 Badalona 
Barcelona - España

Automoción, Outdoor, Fitness: 
(+34) 93 497 23 73 
Náutica: (+34) 93 357 26 08 
Soporte Técnico: (+34) 90 200 70 97 
Servicio Post Venta: (+34) 90 200 70 97 
Fax: (+34) 93 429 44 84

www.garmin.es

Para actualización de cartografía y radares visita: my.garmin.com

Visita www.garmin.es para información adicional sobre nuestra amplia  
gama de productos para automoción, fitness, outdoor y náutica.
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